

## Piętnasty rok funkcjonowania łukowskiej uczelni



Wyższa Szkoła Biznesu i Administracji w Łukowie w 2015 r. rozpoczęła piętnasty rok funkcjonowania. Przez te lata na stałe wrosła już w krajobraz lokalnej społeczności. Absolwenci WSBiA to ponad półtora tysiąca osób, które pracują w regionie, przyczyniając się do jego rozwoju. Są to pracownicy urzędów administracji państwowej i samorządowej, menedżerowie przedsiębiorstw logistyki, spedycji i transportu, specjaliści ds. finansów i rachunkowości zatrudnieni w bankach, zakładach ubezpieczeń oraz firmach świadczących usługi finansowe, a także prowadzący działalność gospodarczą właściciele małych i średnich firm.

Od początku istnienia WSBiA konsekwentnie kładzie nacisk na dostosowanie swojej oferty kształcenia do potrzeb rynku pracy. Na przestrzeni lat pojawiały się nowe kierunki studiów i specjalności. Zmieniano formy kształcenia, monitorowano realizację treści programowych, modyfikowano i dostosowywano programy studiów do zmian zachodzących na rynku pracy.

Wiodącym kierunkiem w WSBiA jest Zarządzanie. Wbrew pojawiającym się niekiedy głosom sceptycznym, okazuje się, że studiowanie tego właśnie kierunku jest bardzo przydatne i chętnie wybierane przez studentów. Obejmuje on bowiem wiedzę z zakresu ekonomii, finansów, bankowości, marketingu i prawa gospodarczego. W trakcie nauki studenci poznają zasady planowania, organizowania i koordynowania procesów decyzyjnych związanych ze stanowiskiem menedżera. Zdobywają wiedzę, kompetencje i praktyczne umiejętności niezbędne do uruchomienia i prowadzenia własnego przedsiębiorstwa.

Aby jak najlepiej zaspokoić oczekiwania rynku pracy i studentów, na bieżąco aktualizowana jest oferta specjalności kształcenia. W nadchodzącym roku akademickim, kandydaci na studia w WSBiA mogą wybierać, na wspomnianym już kierunku Zarządzanie oraz na kierunku Logistyka, wśród takich specjalności jak: Rachunkowość i zarządzanie finansami, Logistyka przedsiębiorstw i magazynowanie, Zarządzanie transportem lądowym, Informatyka w zarządzaniu, Administracja samorządowa i gospo-

darcza, Zarządzanie bezpieczeństwem publicznym. Mając na uwadze zapewnienie wysokiej jakości kształcenia władze Wyższej Szkoły Biznesu i Administracji w Łukowie, dbają o zatrudnienie odpowiedniej kadry akademickiej, której wiedza, kwalifikacje i doświadczenie oraz sposób współpracy ze studentami, gwarantują zapewnienie wysokich efektów kształcenia. Kadre dydaktyczną WSBiA stanowią nauczyciele akademicy legitymujący się tytułami i stopniami naukowymi, posiadający dorobek naukowy zbieżny z profilem kształcenia uczelni oraz doświadczenie praktyczne.

Troska o wysoką jakość kształcenia przynosi efekty, gdyż w bieżącym roku akademickim Wyższa Szkoła Biznesu i Administracji w Łukowie już po raz trzeci przeszła pomyślnie wizytację Polskiej Komisji Akredytacyjnej, (instytucji działającej na rzecz zapewnienia jakości kształcenia we wszystkich polskich uczelniach), uzyskując ocenę pozytywną.

WSBiA prowadzi studia pierwszego stopnia, czyli kończące się uzyskaniem tytułu „licencjat”. Daje on prawo do podjęcia studiów drugiego stopnia w każdej uczelni zarówno w Polsce jak też w krajach UE. Jednakże, z myślą o swoich studentach, władze uczelni w 2009 roku podpisały umowę o współpracy z Politechniką Lubelską. W ramach tej współpracy absolwenci WSBiA od sześciu lat kontynuują naukę na studiach drugiego stopnia, uzyskując dyplom magistra Wydziału Zarządzania Politechniki Lubelskiej.

Uczelnia w Łukowie umożliwia także podnoszenie kwalifikacji, a także zdobywanie nowych w formie studiów podyplomowych, których szeroki wybór zasługuje na uwagę.

Osobną jednostką organizacyjną WSBiA jest Collegium – Akademickie Studium Policealne, powstałe z myślą o tych, którzy chcą uzyskać przydatny zawód w krótszym czasie niż ten przeznaczony na studia. Kandydaci mają do wyboru naukę w poszukiwanych na rynku dziedzinach takich jak: Administracja, Rachunkowość, Informatyka, Bezpieczeństwo i higiena pracy.

Wszyscy ci, którzy myślą w najbliższym czasie o kontynuowaniu nauki czy to na poziomie studiów licencjackich, magistrskich, podyplomowych, czy też na poziomie policealnym, powinni zainteresować się ofertą i osiągnięciami naszej Łukowskiej Uczelni. Piętnaście lat istnienia daje gwarancje dobrej jakości i profesjonalizmu.

Zainteresowanym polecamy stronę internetową, <http://www.wsbia.edu.pl>, gdzie zamieszczone są informacje dotyczące zarówno historii Uczelni, jak też spraw bieżących.

**Redakcja**